
M. BELLOCCHIO - GCIA.CONTROL TECNICO FERROVIARIO - C.N.R.T.

ES COPIA DEL PLANO NEFA 1203

AREA

MECANICA

ESCALA TROCHA EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACIONLINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 1203

CALIBRES PASA-NO PASA PARA
VERIFICACION DE BOQUILLA DE CAJA Y

BUJE DE PARAGOLPE DOBLE CARRERA -
USO TALLER

1

ITEM DESCRIPCION CATAL-NOMEN.CANT. ESCUADRIA, ESPECIF. Y OBSERVAC.

1676 - 14351:2
MITRE - SARMIENTO - ROCA

SAN MARTIN - URQUIZA
CONTROL EN TALLERES

a

b Calibre buje

Calibre boquilla caja

140,5

1
0

2
0

5
0

8
0

128,5

136

3

IRRECUPERABLE

EMBUJAR

EN SERVICIO

a

81,3

2
0

5
0

7
0

3 77,8

IRRECUPERABLE

EN SERVICIO

b

VER ESPECIFICACION TECNICA FAT: MRe-2037

MATERIAL: IRAM 503-F-30
                   TRATAMIENTO TERMICO: NITRURADO
                   DUREZA 54-64 H.Rc - CALIDAD I T.5
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